寄附に対する感謝状贈呈式について

和歌山資源協同組合様から本市の新型コロナウイルス感染症に対する取組を応援す

るため、寄附の申入れを受けましたので、寄附に対する感謝状の贈呈式を行います。

１ 寄 附 者  和歌山資源協同組合 様

２ 寄附金額  ２０万円

３ 寄附受入式

 日 時  令和３年４月２８日（水） １３時３０分から

 場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

 出席者  和歌山資源協同組合

理 事 長   安田
や す だ

英雄
ひ で お

 様（安田金属興業株式会社）

          副理事長   井口
い ぐ ち

恵司
け い じ

 様（和歌山スチール協同組合）

          理 事   和田
わ だ

直也
な お や

 様（株式会社前田商店）

          顧 問   宇治田清治市議会議員

        和歌山市

          和歌山市長  尾花正啓

４ 使  途  新型コロナウイルス感染症対策に関する取組

        （新型コロナウイルス感染症ささえ愛寄附金で受入れ）

担 当 課 一般廃棄物課

担 当 者   森本・丸井・辻

電    話 （073）435 －1352

内  線  2666

資 料 提 供

令和３年４月２６日